
Informacja Komisji Budżetu I Rozwoju z działalności w okresie między sesjami. 
W okresie od 26 marca 2026roku do dnia 23kwietnia 2026 

1. W dniu 23.04.2026 roku odbyło się posiedzenie komisji wspólnej, tematem spotkania było: 
a. Na Komisji Wspólnej, Radnych odwiedził Poseł X kadencji Sejmu Henryk Szopioski. Obecnośd 

Pana Posła była związana z odwiedzeniem Gminy Międzychódi dotyczyła między innymi 
pomocy i współpracy przy podjęciu przez Gminę inicjatywy związanej powstaniem strefy 
uzdrowiskowej na terenie Gminy Międzychód 

b. Kolejny punkt posiedzenia Komisji było spotkanie z mieszkaocami miejscowości Łowyo, 
których reprezentowało pięciu właścicieli posiadających osiem działek budowalnych. 
Mieszkaocy wnoszą sprzeciw co do aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego w 
kwestii lokalizacji drogi wewnętrznej. Po dyskusji zobowiązaliśmy właścicieli o złożenie 
wniosku o zmianę w planu zagospodarowania dla przedmiotowych nieruchomości. Wniosek 
umożliwi rozpoczęcie procedury planistycznej przystąpienia do zmian.  

c. Radni zapoznali się z analiza wykonania budżetu Gminy w układzie zadaniowym za rok 2025 i 
2026 ze szczególnym uwzględnieniem dochodów własnych (pozabudżetowych) w 
korespondencji z wydatkami CAK – szczegółowe informacje o wykonaniu zadao 
inwestycyjnych w roku 2025 i planowanych na rok 2026 – - Centrum Animacji Kultury – 
szczegółowe informacje o wykonaniu zadao inwestycyjnych w roku 2025 oraz planowanej na 
rok 2026 modernizacji budynku Muzeum Regionalnego Międzychód oraz koszty remontów i 
modernizacji w Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach. 

d. Kolejnym puntem obrad Komisji była analiza wykonanie budżetu gminy Międzychód za 2025 
rok - I cz. Informację przedstawiła Skarbnik Gminy. 

e. Następnie Radni zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą sesję.Podczas dyskusji nie 
wprowadzono zmian co do przesłanych projektów. 

f. Korespondencja. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie zwrócił 
się Rady o określenie możliwości wsparcia finansowego a tym samym zabezpieczenia 
środków w budżecie na planowane inwestycje w roku 2026. Radni poprosili pana Burmistrza 
o wskazanie jakie przedsięwzięcie ma byd współfinasowane przez Gminę Międzychód jak 
również o informację czy inne gminy Powiatu Międzychodzkiego uczestniczą w pomowcy 
finansowej dla szpitala.  
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